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Sermatrop Alfa tabletki x 30 szt.
 

Cena: 189,00 zł

Opis słownikowy

Producent VEGETALE

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Składniki zawarte w Sermatrop Alfa wspomagają przywrócenie prawidłowej równowagi redukcyjno-oksydacyjnej nasienia - REDOX,
wspomagają prawidłowy proces usuwania reaktywnych form tlenu - ROS, zmniejszając poziom stresu oksydacyjnego nasienia
-wspomagają prawidłowy proces zapłodnienia: kapacytancję plemników, reakcję akrosomalną oraz hiperaktywację plemników.

Sermatrop Alfa jest produkowany we Francji, posiada certyfikat ECOCERT i ISO 22000: 2005. Preparat zawiera w sobie aż 13 aktywnych
składników produkowanych wyłącznie w Szwajcarii, UE, USA i Japonii. Wszystkie składniki są zgodne z najwyższymi standardami
jakości.

Składniki preparatu

SELEN 80 μg - pomaga ochraniać komórki przed stresem oksydacyjnym i wspomaga prawidłową spermatogenezę.

CYNK 15 mg - przyczynia się do prawidłowej syntezy DNA, utrzymania prawidłowego poziomu testosteronu we krwi a także bierze udział
w procesie podziału komórek.
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KWAS FOLIOWY 400 μg I WITAMINA B12 3 μg - biorą udział w procesie podziału komórki.

WITAMINY C 180 mg i E 30 mg - pomagają ochraniać komórki przed stresem oksydacyjnym.

WITAMINY B6 i B12 - doskonale wspomagają w prawidłowym metabolizmie energetycznym.

LIKOPEN - wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwgrzybiczne oraz przeciwbakteryjne. Ogranicza ilości wolnych rodników w
organizmie, wspiera funkcjonowanie układu sercowo-naczyniowego. Poprawia funkcje śródbłonka, powoduje rozszerzenie naczyń
krwionośnych, zmniejszając ryzyko wystąpienia udaru lub zawału. Hamuje syntezę cholesterolu, wspomaga usuwanie szkodliwego
cholesterolu LDL z krwi. Wysoka podaż likopenu asocjuje z poprawą liczebności i ruchliwości plemników.

N-ACETYLO-L-CYSTEINA (NAC), GLUTATION Jest prekursorem L-cysteiny siarkowego aminokwasu, który naturalnie występuje w
organizmie. N-acetyl-L-cysteina jest jedna z najlepiej przyswajalnych form tego aminokwasu. Stanowi kluczowy składnik do produkcji
Glutationu, związku o silnym działaniu przeciwutleniającym. Glutanion wykazuje wysoką zdolność neutralizowania szkodliwych wolnych
rodników, zmniejszając Stres Oksydacyjny.

KOENZYM Q10 występuje głównie w mitochondriach komórek, bierze udział w procesie wytwarzania energii w komórkach, zapewnia
odpowiedni przebieg oddychania komórkowego, wspiera procesy metaboliczne. Jest jednym z najważniejszych przeciwutleniaczy –
Chroni komórki przed niszczącym wpływem wolnych rodników i pomaga podczas odbudowy i ochrony DNA komórki. Koenzym Q10
pomaga w leczeniu niewydolności krążenia, miażdżycy, a także posiada właściwości antynowotworowe. Wzrost poziomu koenzymu
Q10 w osoczu nasiennym i wewnątrz komórek nasiennych łączy się z ruchliwością i efektywnością plemników.

L-KARNITYNA Organiczny związek chemiczny wykazujący silne działanie antyutleniające. Wysokie stężenie L-karnityny w najądrzach
wpływa na procesy prawidłowego dojrzewania plemników oraz zapewnia im niezbędny zapas energetyczny. Wysokie stężenie L-
karnityny sprzyja zwiększeniu ruchliwość i żywotność plemników.

W badaniach wykazano bezpośrednią zależność między poziomem stężenia L-karnityny a żywotnością, ruchliwością i koncentracją
plemników. Niskie stężenia tego aminokwasu obserwowano w grupie mężczyzn z obniżonymi parametrami nasienia w wynikach badań.
Skuteczność suplementacji L-karnityny i poprawę parametrów nasienia potwierdzono klinicznie w grupie mężczyzn przyjmujących
preparaty ją zawierające. Oprócz stosowania diety warto jest także zadbać o niezbędne antyoksydanty oraz minerały, które wspierają
spermatogenezę.

Sposób użycia

Należy zażywać jedną tabletkę dziennie.

Ostrzeżenia

Nie wolno przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Sermatrop Alfa nie może być stosowany jako zamiennik diety. Produkt
nie powinien być stosowany przez dzieci. Bardzo ważne jest zachowanie zrównoważonego sposobu odżywiania i zdrowego stylu życia.
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